--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมณฑาพานิช โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕